

**BRISTOT SAO CIRO**

CNPJ: 38.488.095/0013-40 I.E.: 0290733812

Rodovia Br 116, 14800/Km 145.4 Sala 02 -
SÃO CIRO - Caxias do Sul - RS - CEP
95059520

Fone: (54) 30133223

alexandrebristotme@gmail.com

Comprovante 2.463NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
28615	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	4 KG	15,90	63,60
28515	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	5 KG	15,90	79,50
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	5 KG	15,90	79,50
9673	PORCA 3/8	60 UN	0,40	24,00
34290	BARRA ROSCADA 6.3MM (1/4)	2 LT	10,00	20,00
34584	DISCO DE CORTE ACO/INOX 4,5X1,2MM	10 UN	5,00	50,00
762	ROLO DE LA NATURAL/ POL. 09CM C/CABO	1 UN	8,90	8,90
66098	LUVA BICOLOR LATEX/NEOPRENE 9 (G) VOLK	1 PC	13,90	13,90

Quantidade: 88

Subtotal: 339,40

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 339,40

Pix QR CODE: 339,40

Observações: Orçamento 5.080



2.463

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 13/03/2025 17:16:10

Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br